第７号様式（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

　中種子町長　　様

     住所

     氏名

中種子町定住促進住宅整備事業実績報告書

　　年　月　日付け中企第　　号で決定通知のあった中種子町定住促進住宅整備事業につ

いて，別紙のとおり実績を報告します。

記

　添付書類

　　１　事業実績書（第２号様式）

　　２　収支決算書（第３号様式）

　　３　その他必要書類

　　　（１）領収書の写し

　　　（２）改修後の現場写真

　　　（３）確約書（第８号様式）

第２号様式（第７条関係）

　添付書類

年 月 日 事 業 計 画 目 的 又 は 内 容 備　考

事　業　実　績　書

第３号様式（第７条関係）

　添付書類

（収入の部） 単位：円

増 減

補助金 中種子町定住促進住宅整備事業補助金

自己負担

計

（支出の部） 単位：円

増 減

計

収　支　決　算　書

比較

比較

項目 本年度予算額 本年度決算額 備考

項目 本年度予算額 本年度決算額 備考

第８号様式（第７条関係）

確　　　　　約　　　　　書

　年度中種子町定住促進住宅整備事業において，改修等を行った下記住宅について，　年　月

日から少なくとも３カ年の間 ，Ｉ・Ｕターン者及び地域後継者の定住促進住宅として貸付又は

貸付のため確保いたします。

記

　　住宅の所在地 　　　中種子町

　　敷 地 面 積 　　　　　　　　㎡

    上記のとおり確約いたします。

            令和　　年　　月　　日

　中種子町長　田渕川　寿広　様

     住所

     氏名